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Listwa wykończeniowa 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest listwa wykończeniowa, 

instalowana na podłożu ściany lub posadzki pomiędzy ceramicznymi 

płytkami okładzinowymi lub innymi materiałami okładzinowymi. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa i posiadająca 

indywidualny charakter postać podstawy listwy nadana jej przez cechy 

kształtu. 

Listwa wykończeniowa według wzoru przemysłowego wykonana 

jest z twardego PCV, aluminium, mosiądzu lub stali nierdzewnej. Podstawa 

listwy na powierzchni poziomej posiada pełny wykrój w postaci 

wydłużonych figur karo i kół usytuowanych przemiennie wzdłuż dłuższej 

krawędzi lub kolejno następujących po sobie zestawów tych figur w ten 

sposób, że po środku mieści się figura karo wzdłużnie do jej dłuższej 

krawędzi a pojedyncze koła leżą symetrycznie po obu jej stronach lub 

usytuowanych przemiennie wzdłuż dłuższej krawędzi - figur kół i 

zestawów składających się z figury karo występującej w położeniu 

wzdłużnym i pojedynczych kół symetrycznie umieszczonych po obu jej 

stronach, jak pokazano na ilustracji fig. 1, fig. 2, fig. 3 i fig. 4. 

Indywidualny charakter postaci podstawy listwy jest wyróżnikiem dla 

kilku odmian listew wykończeniowych, stosowanych w obrocie 

towarowym przez zgłaszającego. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniony jest na załączonych 

rysunkach, na których fig. 1 i fig. 2 przedstawiają znamienny kształtem 



wykrój podstawy listwy w którym, figury karo i koła są usytuowane 

przemiennie, przy czym figura karo w jednej z odmian wzoru jest w 

pozycji poziomej a kolejnej odmianie w pozycji pionowej do krawędzi 

listwy a na rysunkach fig.3 i fig. 4 przedstawiony jest wykrój podstawy 

listwy w którym, następują kolejno po sobie zestawy figur karo 

usytuowanych wzdłużnie z pojedynczymi kołami umieszczonymi 

symetrycznie po obu ich stronach lub w kolejnej odmianie wzoru, te same 

zestawy i pojedyncze koła usytuowane przemiennie. 

Cechą istotną wzoru przemysłowego jest kształt wykroju, mieszczącego 

się wzdłuż podstawy listwy w postaci wydłużonych figur karo 

usytuowanych prostopadle do jej dłuższej krawędzi i kół położonych 

przemiennie, jak pokazano na załączonej ilustracji fig. 1. 

Cechą istotną odmiany wzoru, to usytuowanie figur karo poziomo do 

dłuższej krawędzi listwy i przemiennie z figurami koła, jak pokazano na 

ilustracji fig. 2 

Cechą istotną kolejnej odmiany wzoru, to usytuowanie następujących 

po sobie figur karo w pozycji poziomej do dłuższej krawędzi listwy z 

kołami umieszczonymi symetrycznie po obu ich stronach, jak pokazano na 

ilustracji fig. 3 

Cechą istotną kolejnej odmiany wzoru, to usytuowanie następujących 

po sobie figur karo w pozycji poziomej do dłuższej krawędzi listwy z 

kołami umieszczonymi symetrycznie po obu ich stronach i kół, 

przemiennie wzdłuż listwy, jak pokazano na ilustracji fig. 4. 
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